
UCHWAŁA NR 566/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Ziębic za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy 
Ziębice za 2022 rok, Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Ziębic wotum zaufania za rok 2022. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821E95BB-434E-4F62-B2D3-0D2FB4BE0713. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 18. ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmiinnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz 40 z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy rozpatrywanie raportu o stane gminy 
oraz podejmowanie uchwaly w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

Zgodnie z art. 28aa w/w ustawy ustawy, Burmistrz co roku do 31 maja przedstawia radzie gminy raport 
o stanie realizacji polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rada Miejska przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem Burmistrzowi wotum zaufania. 

Po zapoznaniu się z treścią raortu o stanie Gminy Ziębice za rok 2022, przeprowadzeniu debaty nad tym 
raportem, Rada Miejska w Ziębicach postanowiła udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Ziębic za 
2022 rok. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie nieniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821E95BB-434E-4F62-B2D3-0D2FB4BE0713. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 566/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-07-04T12:46:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




